PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº005/2020

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

MARIA NEIDE DA SILVA

OBJETO

LOCAÇÃO DE IMOVEL, SITUADO NA ALAMEDA QUATRO Nº29 -
VILA ARRUDA, NESTA CIDADE DE FRONTEIRA/MG, DESTINADO
AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PARA ABRIGAR A UNIDADE
DE ESTRATRÉGIA DA SAUDE DA FAMILIA - ESF II, POR UM
PERIODO DE APROXIMADAMENTE 06(SEIS) MESES

VALOR GLOBAL

O valor global deste contrato é de R$6.990,00 (Seis mil, novecentos e
noventa reais.

PRAZO

O prazo do presente contrato será de 06 (seis) meses, com seu
término em 30 de junho de 2020.

PROCESSO

0027496

MODALIDADE

Dispensa Nº 005/2020

FRONTEIRA-MG., 10 de janeiro de 2020.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação